
Střední zdravotnická škola B , J , příspěvková organizace

'"ŽEo"8
. '. i: do1~.

I.
OBJEDNÁVKA

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Střední zdravotnická Škola Brno, Jaselská, příspěvková organizace,
Jaselská 190/7, Brno
IČO:

Zastoupená: Č Z - ředitelka

Zhotovitel: NASTAV.IT
lCO: DIČ:
Koliště 259/55, Brno

II. PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

l. Předmětem této objednávky je provedení prací: Oprava stávající páteřní sítě + přemístění serverů
do nové rackové skříně.

2. Práce budou prováděny na pracovišti: budova školy objednatele.
3. Materiál zajistí: zhotovitel.

III. Č P

l. Termín realizace: od do

IV. P D C

l. Obě strany se dohodly, že celková cena s DPH bude . Vzhledem k charakteru předmětu
objednávky se může sjednaná cena změnit. Každá změna musí být odsouhlasena předem.

2. Celková částka bude po dokončení sjednaného předmětu objednávky zaplacena do 14 dní po doručení
faktury objednateli.

V. O U

l. Objednatel zajistí podmínky BOZP a Požární ochrany.

V Brně dne:

Objednatel
Č Z

1

Střední zdravotnická škola
Brno, jaselská,

příspěvková organizace
-8-

Zhotovitel

Nastav.it sao.
Koliště 259/55, Zábrdovice

Brno
lČ: , DIČ:



+
+

Cenová nabídka
PřemIstěnI serveru
V návaznosti na Váš požadavek předkládáme cenovou nabídku na přerMstění serverů do nové rackové
skříně která bude umístěna do kabinetu zdravotních pomůcek.

Servery by byly umístěny ve stojacim racku s výškou 18u (988mm), kde bude umístěn rozvodný panel a
Mikrotik switch s 10Gb/s SFP portem, který zajisti přímé připojeni na páteřní SIt'.

Ma

* as ins a ace e pouze odhadovaný a bu e a turov n pod e skute nost

S pozdravem

' "



e, l

C B K 259



+
+

Cenová nabídka
P S

Na základě Vašeho požadavku Vám nabIzIme řešení nové páteřní 10 S .
Centrálni switchem je výkonný Mikrotik CRS312-4C+8XG-RM, disponujÍcÍ dvanácti 10 Gb/s porty, který nabízí
dostatek místa jak pro připojení Access switchů, tak serverů. Aktuální access switche v jednotlivých rackách
nahradíme též zařIzenIm od společnosti Mikrotik, konkrétně zařIzenIm M C S
CSS326-24G-2S+RM. jenž nabízí 24 gigabitových portů a dva SFP+ porty. Tyto porty budou vybaveny
ethernetovými moduly 1 OGb/s.
Páteřní natáhneme stíněným kabelem kategorie 6A, který ve spojení s keystone koncovkami stejné kategorie
nabIzI aktuálně nejlepší parametry pro přenos rychlostí 10 Gb/s skrze kroucenou dvojlinku. Tento kabel navíc
disponuje reakcí na oheň Cca-s1a,d1,a1, jenž je určena pro pro školy a nemocniční zařIzení.

Materiál:

* j h .



*0dhadovan čas je pouze orien ační, daná práce se m že prodloužit nebo zkrátit v závislosti na
daném prob ému a jeho ešení, tu eme v dy prvn ch 3 m n a poté po 15 minutách d e

S pozdravem

µ~,7 "

C B


